
 
UCHWAŁA NR XXV/228/2016 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 11 lipca 2016 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Połczyn-Zdrój 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 

Dz. U. 2016 r., poz. 250) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się: 

1) wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) układ informacji i powiązań między danymi w deklaracji w formacie elektronicznym, stanowiący załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Deklaracja wraz z załącznikami może być złożona za pomocą elektronicznej Platformy Usług Admini-

stracji Publicznej ePUAP. 

3. Deklaracja, o której mowa w ust. 2, jest opatrywana bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfiko-

wanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. 

o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r., poz. 262) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym ePU-

AP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zada-

nia publiczne (Dz. U. z 2014 r., poz. 1114). 

§ 2. 1. Ustala się następujące terminy złożenia deklaracji, o której mowa w § 1: 

1) w ciągu 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca; 

2) w ciągu 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub przystąpienia, lub odstąpienia od zbierania odpadów 

w sposób selektywny. 

2. Deklarację należy złożyć w siedzibie Urzędu Miejskiego w Połczynie-Zdroju przy Placu Wolności 3-4 

w Połczynie-Zdroju. 

§ 3. W przypadku, gdy liczba mieszkańców nieruchomości nie jest równa liczbie osób zameldowanych 

w tej nieruchomości, właściciele nieruchomości potwierdzając dane zawarte w deklaracji, o której mowa w § 1 

o wysokości opłaty obowiązani są dołączyć do niej dokument potwierdzający zamieszkanie w innej gminie, 

kraju lub innej niż miejsce zameldowania nieruchomości na terenie Gminy Połczyn-Zdrój. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXIV/323/2013 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Połczyn-Zdrój. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lipca 2016 r.

Poz. 2872



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Janusz Podpora 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2872



Podstawa 

prawna:

Składający

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI
Urząd Miejski w Połczynie-Zdroju

Plac Wolności 3-4
78-320 Połczyn-Zdrój

B. CEL ZŁOŻENIA - (okoliczno ść powoduj ąca obowi ązek zło żenia deklaracji - zaznaczy ć właściwy kwadrat) :

1. PIERWSZA DEKLARACJA  data powstania obowiązku ponoszenia opłaty  _ _ -_ _ -_ _ _ _(dzień-miesiąc-rok)

2. DEKLARACJA ZMIENIAJ ĄCA 

      przyczyna zlożenia deklaracji:

 zbycie nieruchomości zmiana ilości osób (powód zmiany)…………………………

  zmiana danych inne (podać jakie)………………………………………………

data zaistniałej zmiany  _ _-_ _-_ _ _ _ (dzień-miesiąc-rok) wycofanie deklaracji

C. DANE SKŁADAJACEGO DEKLARACJ Ę
 osoba fizyczna   jednostka organizacyjna nie posiadająca osobowości prawnej

 osoba prawna

D. SKŁADAJ ĄCY DEKLARACJ Ę

 właściciel  współwłaściciel  zarządca nieruchomości

 użytkownik wieczysty  inny podmiot władający nieruchomością

Nazwisko i imię*/ pełna nazwa**

* dotyczy właścicieli nieruchomości będących osobami fizycznymi

** dotyczy właścicieli nieruchomości nie będących osobami fizycznymi

Numer PESEL Identyfikator Numer NIP** Numer telefonu Adres e-mail
REGON**

E. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY** SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę
Kraj Województwo Powiat Gmina

Ulica Nr domu Nr lokalu Miejscowość

Kod pocztowy Poczta

F. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJ Ą ODPADY KOMUNALNE
Kraj Województwo Powiat Gmina

Ulica Nr domu Nr lokalu Miejscowość

Kod pocztowy Poczta

G. NIERUCHOMOŚĆ WSKAZANA W CZ ĘŚCI F JEST:

 NIERUCHOMOŚCIĄ ZAMIESZKAŁĄ

Załącznik nr 1

do uchwały Nr  XXV/228/2016

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

Termin 

składania

Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250)

Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości, współwłaścicieli, użytkowników wieczystych oraz jednostek organizacyjnych i osób posiadających nieruchomość w 

zarządzie lub użytkowaniu, a także innych podmiotów władających nieruchomością.

W ciągu 14 dni od zaistnienia okoliczności mających wpływ na powstanie obowiązku uiszczania opłaty lub zmiany danych wskazanych w deklaracji.

 z dnia 11 lipca 2016 r.

POLA JASNE WYPEŁNIA WŁAŚCICIEL NIERUCHOMOŚCI, WYPEŁNIAĆ KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE, DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM

 DOMKIEM LETNISKOWYM LUB NIERUCHOMOŚCIĄ WYKORZYSTYWANĄ NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE, PRZEZ CZĘŚĆ ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2872



H. OŚWIADCZENIE O ILOŚCI MIESZKAŃCÓW
Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części F niniejszej deklaracji zamieszkuje: ………………………………………………

  (liczba mieszkańców)

I. WYLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY DLA NIERUCHOMO ŚCI ZAMIESZKAŁYCH
Odpady będą gromadzone : selektywnie (segregowany) nieselektywnie (zmieszany)

Do ustalenia opłaty przyjmuje się Do ustalenia opłaty przyjmuje się 

stawkę 9,00 zł stawkę 14,00 zł

Wyliczenie miesięcznej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

……………………….  x ……………………….  = ……………………………………….    Zł

     (liczba mieszkańców)       (stawka opłaty) (iloczyn liczby mieszkanców oraz stawki opłaty)

J. ROCZNA STAWKA RYCZAŁTOWA DLA DOMKÓW LETNISKOWYCH/NIERUCHOMO ŚCI WYKORZYSTYWANYCH
NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE PRZEZ CZ ĘŚĆ ROKU

selektywnie (segregowany) nieselektywnie (zmieszany)

Do ustalenia opłaty przyjmuje się stawkę 60,00 zł Do ustalenia opłaty przyjmuje się stawkę 90,00 zł

Wysokość rocznej stawki ryczałtowej x ilość domków letniskowych lub innych nieruchomości wynosi: ………………………. zł

K. ZAŁĄCZNIKI (wymieni ć jeśli składane)
1.
2.
3.
4.

L. PODPIS SKŁADAJ ĄCEGO DEKLARACJ Ę

………………………………………… …………………………………………..
  (miejscowość i data)   (podpis)

M. ADNOTACJE ORGANU

Pouczenie:

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części G niniejszej deklaracji odpady komunalne będą gromadzone w następujący sposób (zaznaczyć właściwy 
kwadrat):

5. Składający deklarację zobowiązany jest dołączyc dokumanty potwierdzające dane w niej zawarte. Załącznikami do deklaracji, w szczególności są: dokument potwierdzający 
zamieszkanie w innej gminie, w kraju lub w innej niż miejsce zameldowania nieruchomości na terenie gminy Połczyn-Zdrój (należy dołączyć, gdy liczba mieszkańców 
nieruchomości nie jest równa liczbie osób zameldowanych w tej nieruchomości, pełnomocnictwo w przypadku reprezentowania właściciela nieruchomości przez 
pełnomocnika).

6.Formularz można złożyć osobiście w Urzędzie Miejskim w Połczynie-Zdroju lub przesłać pocztą na adres: Urząd Miejski w Połczynie-Zdroju, Plac Wolności 3-4, 78-320 
Połczyn-Zdrój.  Formularz można także złożyć za pośrednictwem elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Miejskiego w Połczynie-Zdroju na ePUAPie, wypełniając 
zamieszczony tam interaktywny druk formularza deklaracji. Formularz składany drogą elektroniczną musi być podpisany Profilem zaufanym ePUAP lub elektronicznym 
podpisem kwalifikowanym.

1. Właściciel nieruchomości składając podpis na niniejszej deklaracji oświadcza, że jest świadomy odpowiedzialności karnej za podawanie danych niezgodnych ze stanem
faktycznym.

2. Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, w przypadku nieuiszczenia opłat, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o 
postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2016 r., poz. 599).

3. Właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć deklarację do Burmistrza Połczyna-Zdroju o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 
dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. W przypadku zmiany danych 
będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi - właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklaracje w 
terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany, zaś opłatę za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana uiszcza się już w zmienionej wysokości.

4. W razie niezłożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpliwości co do danych w niej zawartych, właściwy 
organ określi w drodze decyzji, wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2872



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/228/2016

Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju

z dnia 11 lipca 2016 r.

Układ informacji i powiązań między danymi w deklaracji w formacie elektronicznym

SEKCJA NUMER
POLA

NAZWA POLA (TREŚĆ) TYP POLA UWAGI

A. MIEJSCE SKŁADANIA DEKLARACJI Pole tekstowe nie do
edycji

B. CEL ZŁOŻENIA okoliczność powodująca
obowiązek złożenia deklaracji

Pole wybierz jeden Opcje wyboru 1 z 2

data powstania obowiązku
ponoszenia opłaty

Pole daty Wyświetlane tylko w
przypadku: PIERWSZA
DEKLARACJA

przyczyna złożenia deklaracji Pole wybierz jeden Opcje wyboru 1 z 5
data zaistniałej zmiany Pole daty Wyświetlane tylko w

przypadku: DEKLARACJA
ZMIENIAJĄCA

powód zmiany Pole edycji Wyświetlane tylko w
przypadku: zmiana ilości
osób

podać jakie Pole edycji Wyświetlane tylko w
przypadku: inne

C. DANE SKŁADAJACEGO DEKLARACJĘ Pole wybierz jeden Opcje wyboru 1 z 3
D. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ Pole wybierz jeden Opcje wyboru 1 z 5

Nazwisko i imię / pełna nazwa Pole edycji
Numer PESEL Pole edycji
Identyfikator REGON Pole edycji
Numer NIP Pole edycji
Numer telefonu Pole edycji
Adres e-mail Pole edycji

E. ADRES ZAMIESZKANIA/ADRES SIEDZIBY
SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ

Kraj Pole edycji
Województwo Pole edycji
Powiat Pole edycji
Gmina Pole edycji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2872



Ulica Pole edycji
Nr domu Pole edycji
Nr lokalu Pole edycji
Miejscowość Pole edycji
Kod pocztowy Pole edycji
Poczta Pole edycji

F. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ
ODPADY KOMUNALNE

Kraj Pole edycji
Województwo Pole edycji
Powiat Pole edycji
Gmina Pole edycji
Ulica Pole edycji
Nr domu Pole edycji
Nr lokalu Pole edycji
Miejscowość Pole edycji
Kod pocztowy Pole edycji
Poczta Pole edycji

G. NIERUCHOMOŚĆ WSKAZANA W CZĘŚCI F JEST Pole wybierz jeden Opcje wyboru 1 z 2
H. OŚWIADCZENIE O ILOŚCI MIESZKAŃCÓW liczba mieszkańców Pole edycji
I. WYLICZENIE WYSOKOŚCI OPŁATY DLA
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH

Odpady będą gromadzone Pole wybierz jeden Opcje wyboru 1 z 2

liczba mieszkańców Pole edycji Pole wypełniane
automatycznie

stawka opłaty Pole edycji Pole wypełniane
automatycznie

iloczyn liczby mieszkańców
oraz stawki opłaty

Pole edycji Pole wypełniane
automatycznie

J. ROCZNA STAWKA RYCZAŁTOWA DLA DOMKÓW
LETNISKOWYCH/NIERUCHOMOŚCI

Oświadczam, że na terenie
nieruchomości wskazanej w
części G niniejszej deklaracji
odpady komunalne będą
gromadzone w następujący
sposób

Pole wybierz jeden Opcje wyboru 1 z 2

Wysokość rocznej stawki
ryczałtowej x ilość domków
letniskowych lub innych
nieruchomości wynosi

Pole edycji

K. ZAŁĄCZNIKI Pole załącznika Sekcja powtarzalna
L. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ miejscowość Pole edycji

data Pole daty

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2872



podpis Pole tekstowe nie do
edycji

M. ADNOTACJE ORGANU Pole tekstowe nie do
edycji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2872


		2016-07-14T10:35:11+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




